ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	с. Лойно

Об установлении публичного сервитута

В соответствии со ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Лойнского сельского поселения Верхнекамского района Кировской области №53 от 11.06.2019 «О назначении публичных слушаний», администрация Лойнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить постоянный публичный сервитут площадью 1046 кв.м. в отношении части земельного участка с кадастровым номером 43:05:320601:1640, расположенного по адресу (описание местоположения): Российская Федерация, Кировская область, р-н Верхнекамский, Лойнское с.п., с Лойно, ул. Набережная, в целях обеспечения свободного доступа граждан к водному объекту общего пользования и его береговой полосе.
2. Утвердить схему расположения границ части земельного участка на кадастровом плане территории со следующими характеристиками:
Условный номер: 43:05:320601:1640/чзу1
Площадь: 1046 кв.м.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Лойнского сельского поселения	Н.Г. Ташкинов